
Zarządzenie Nr 291/2018 

Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 07 sierpnia 2018 r.  
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 967)   

 

Prezydent Miasta Tczewa  

zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Powołuje się komisję egzaminacyjną dla pani Celiny Prondzinskiej - nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

A) przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: 

− Sylwia Olek – naczelnik Wydziału Edukacji, 
B) przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

− Zofia Przędziuk – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gdańsku, 
C) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

− Joanna Bliźniuk, 

− Katarzyna Świątkowska, 
D) dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 5 w Tczewie: 

− Gabriela Makać – dyrektor. 
 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

 

Mirosław Pobłocki 

 


